ÖÇ

(bk. İNTİKAM).

ÖDÜNÇ

(bk . KARZ).

ÖFKE

(bk. GAZAP).

ÖGEDEVHAN
(ö. 639/ 1241)

Cengiz Han'ın yerini a lan
Moğol büyük ham

(1229-1241).

_j

ı

_j

ı

_j

ı

_j

Muhtemelen 1186 yılında doğdu. Reşl
düddin Fazlullah-ı Hemedanl onun asıl is
minin Ögedey (Ögödey, Ogaday, Oktay) ol
madığını, "yükseliş" anlamına gelen bu is
mi sonradan aldığını söyler (Gimi'u 't-teva
ril], ı .